
                                                                            

                    
 

 

    Kraków, dnia: 13.05.2022r. 

Numer postępowania : ZP-271-23/22 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn.: ”Dostawa Sekwenatora 

Nowej Generacji NGS”. 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy 

Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 oraz 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami 

oraz informuje o dokonanych zmianach: 

Pytanie nr 1 

dotyczy: SWZ pkt. 10.1 ppkt 1), Załącznik nr 3 do umowy nr…. (Wzór protokołu końcowego 

odbioru przedmiotu umowy)  

Zgodnie z § 4 ust. 9 Zamawiający dopuszcza czas reakcji serwisu do max 5 dni roboczych z 

uwzględnieniem zdalnej diagnozy. Dla oferowanych przez nas urządzeń w wielu przypadkach 

zdalna diagnoza jest wystarczająca do określenia rodzaju usterki i zamówienia potrzebnych 

części do wykonania naprawy, a osobista wizyta nie jest konieczna na etapie diagnozowania 

usterki. Czy w związku z powyższym wymaganie określone w punkcie 16 Załącznika nr 1a do 

SWZ: :”czas reakcji serwisu na zgłoszenie e-mail lub telefonicznie: max 5 dni roboczych” 

również uwzględnia możliwość zastosowania zdalnej diagnozy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że czas reakcji serwisu na zgłoszenie e-mail lub telefoniczne: max 5 

dni roboczych uwzględnia również możliwość zastosowania zdalnej diagnozy. 

 

Pytanie nr 2 

dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ § 4 ust. 1  

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wyspecyfikowane urządzenie ma charakter 

wyłącznie naukowo-badawczy i nie jest wyrobem medycznym. W związku z powyższym 

prosimy usunięcie zapisów dotyczących wyrobów medycznych 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wszelkie zapisy dotyczące wyrobów medycznych zawarte we 

wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ, dotyczą tylko i wyłącznie przypadków, 

w których mają zastosowanie.  

 

Pytanie nr 3 

dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ § 4 ust. 2 ppkt. c) i d)  

W przypadku oferowanych przez nas urządzeń Producent nie przewidział Instrukcji 

konserwacji, mycia, sterylizacji poszczególnych elementów sprzętu jako oddzielnego 

dokumentu, natomiast wszystkie wytyczne związane z obsługą i konserwacją urządzenia 

przewidziane dla użytkownika zostały zawarte w instrukcji obsługi. Czy w związku z tym 

Zamawiający zaakceptuje dostarczenie urządzenia wyłącznie z instrukcją obsługi przewidzianą 

przez producenta? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 4 

dotyczy: Załącznik nr 2 do SWZ § 4 ust. 2 ppkt. d)  

W przypadku oferowanych przez nas urządzeń Producent nie przewidział paszportu i w 

związku z tym nie jest on dostarczany wraz z urządzeniami. Czy w związku z powyższym 

Zamawiający zaakceptuje, że Wykonawca uzupełni paszport przedłożony przez 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuję o modyfikacji terminów określonych w SWZ:  

 

Było:16.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 15.06.2022 r.  

Jest: 16.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 17.06.2022 r.  

 

Było: 18. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie 

do dnia 17.05.2022 r. do godz. 10:00.  

Jest: 18. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie 

do dnia 19.05.2022 r. do godz. 10:00.  

 

Było: 19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 17.05.2022 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem 

Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z 

ich upublicznieniem.  
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Jest: 19.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 19.05.2022 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem 

Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z 

ich upublicznieniem 

 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania 

zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne 

było wprowadzenie zmian. 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


